证券代码：603686     证券简称：福龙马     公告编号：2023-052

福龙马集团股份有限公司

关于2023年8月环卫服务项目中标的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

福龙马集团股份有限公司（以下简称“公司”）2023年

8月预中标了福建省龙岩市、贵州省铜仁市、江苏省徐州市、

新疆维吾尔自治区哈密市等地的环卫服务项目。公司以临时

公告形式对本月主要中标的环卫服务情况进行自愿性信息

披露。具体内容如下：

一、主要中标项目概况

（一）印江县城区环卫一体化特许经营项目

1、项目编号：S52060020230001F0

2、项目采购人名称：印江土家族苗族自治县住房和城

乡建设局

3、主要中标、成交条件

（1）服务内容：

①清扫保洁：对城区范围内的主次交通干道、“墙到墙”

背街小巷等，以及所辖水域、公园广场、公共用地等进行清

扫保洁；②垃圾收集清运：将印江县城区的生活垃圾收集并

全密闭运输至政府指定地点；③公厕运营管理等。

（2）服务期限：15年

（3）项目年化金额：1,755.19万元

（4）项目总金额：26,327.93万元

4、付费方式：按季度支付

（二）巴里坤哈萨克自治县环卫保洁、园林养护及市政

维修政府购买服务项目

1、项目编号：TC230Q0N0

2、项目采购人名称：巴里坤哈萨克自治县住房和城乡

建设局

3、主要中标、成交条件

（1）服务内容：为巴里坤哈萨克自治县提供园林绿化

养护、环卫、保洁、市政道路及设施维护维修管理

（2）服务期限：8年

（3）项目年化金额：1,860万元

（4）项目总金额：14,880万元

4、付费方式：按月支付

二、项目中标对公司的影响

公司本月预中标的环卫服务项目中标数4个，合计首年

服务费金额为5,653.28万元（占公司2022年度经审计营业收

入的1.11%），同比增长517.37%；合同总金额为47,032.90

万元，同比增长5,036.22%。截至2023年8月31日，公司2023

年 环 卫 服 务 项 目 中 标 数 32个 ， 合 计 首 年 年 度 金 额 为

71,376.18万元，合同总金额367,947.86万元，对公司2023

年及以后的经营业绩产生积极影响。

截至2023年8月31日，公司在履行的环卫服务项目年化

合同金额41.16亿元，合同总金额328.88亿元（含项目顺延

服务年限合同金额及已中标项目补充合同金额）。

三、风险提示

由于上述项目目前尚未全部签订正式项目合同，尚存在

不确定性，项目具体内容及项目金额以最终签署的正式合同

为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

福龙马集团股份有限公司董事会

2023 年 9 月 1 日